

Oleśnica, dnia 05.07.2024 r.

Znak sprawy: MT.481.8.2024

### **INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW**

#### **Remont dachu papowego i remont kominów w Szkole Podstawowej nr 4 w Oleśnicy przy ul. Paderewskiego 2**

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

#### **Pytanie nr 1**

W związku z ryczałtowym charakterem wyceny oraz koniecznością wyceny na podstawie przedmiaru prosimy o wyjaśnienie czy ocieplenie stropodachu granulatem z wełny gr. 24 cm jest w zakresie zadania (brak w przedmiarze, ujęte w dokumentacji projektowej).

#### **Odpowiedź:**

Ocieplenie stropodachu granulatem z wełny gr. 24 cm nie jest w zakresie zadania.

#### **Pytanie nr 2**

W związku z ryczałtowym charakterem wyceny oraz koniecznością wyceny na podstawie przedmiaru prosimy o wyjaśnienie czy ocieplenie wyłazów dachowych płytami z wełny jest w zakresie zadania (brak w przedmiarze, ujęte w dokumentacji projektowej).

#### **Odpowiedź:**

Tak, ocieplenie wyłazów dachowych płytami z wełny jest w zakresie zadania, poz. 4 d1.1.3.

#### **Pytanie nr 3**

Czy należy założyć na etapie ofertowania wyrównanie powierzchni dachu wylewką / szlichtą betonową. Czy w przypadku oceny i konieczności wykonania w trakcie realizacji zadania będzie to uwzględnione jako robota dodatkowa?

#### **Odpowiedź:**

Wyrównanie powierzchni dachu uwzględnione w pozycji w przedmiarze robót poz. 27 d.1.1.5

**Pytanie nr 4**

Czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy, jeżeli tak to w jakiej formie.

**Odpowiedź:**

Nie, do oferty nie trzeba dołączać kosztorysów.

**Pytanie nr 5**

Czy planowana jest wymiana całości rynien i rur spustowych? Prosimy o sprawdzenie i ew skorygowanie ilości rynien i rur spustowych do wymiany min. czy rynny występują wokół całego budynku ? (nie wynika to z oznaczonych spadków) oraz długość okapu wzdłuż dłuższej ściany wynosi 52,6m a nie 14,0 m jak w przedmiarze (w SWZ brak możliwości samodzielnego korygowania przedmiarów).

**Odpowiedź:**

Tak, planowana jest wymiana całości rynien i rur spustowych. Przedmiar w tym zakresie został skorygowany.

**Pytanie nr 6**

W związku z zadanymi pytaniami prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o niezbędny czas do naniesienia zmian w ofercie.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 10.07.2024 r. godz. 9:00.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 przywołanej ustawy wprowadza stosowne zmiany w treści SWZ polegające na:

- 1) zmianie terminu składania i otwarcia ofert z dnia 08.07.2024 r. na dzień 10.07.2024 r. (bez zmiany godziny składania ofert);
- 2) zmianie terminu związania z ofertą z dnia 06.08.2024 r. na dzień 08.08.2024 r.

Dyrektor ZBK w Oleśnicy  
mgr inż. Izabela Świąder